
 

 
 

 

            

               

ShockMaster 300  
 

Terapie radiální rázovou vlnou 
 

Moderní metoda pro zlepšení stavu celulitidy, ochablé pokožky a redukci strií. 

 

 

 

 

Celulitida – neboli  “pomerančová“ kůže nepředstavuje  zdravotní riziko a není zdraví škodlivá, ale působí neesteticky 

a představuje  pro mnoho žen nepříjemný problém zejména v letních měsících. Častěji bývají postiženy ženy vyššího 

věku s nadváhou, ale nevyhýbá se ani štíhlým a mladým dívkám.  S věkem dochází k úbytku kolagenu, k ochabnutí 

pokožky a při nepoměru mezi tvorbou tukových buněk a jejich odbouráváním se tukové buňky rozpínají směrem 

nahoru k ochablé pokožce, tím vzniká typický efekt „pomerančové kůže“. Rázové vlny uvolňují a zlepšují elasticitu 

pojivové tkáňě a podporují tvorbu kolagenu, současně zpevňují pokožku a rozpouštějí tukové buňky.  

Účinky při léčbě CELULITIDY A STRIÍ 

V ošetřené oblasti dochází ke zlepšení stavu pokožky, jejímu zpevnění, napnutí,  vyhlazení a odstranění celulitidy a 

strií. Akustické vlny mají pozitívní účinek na mikrocirkulaci, výživu tkání a lymfatický systém. 

 
 

Před zákrokem 
 

Tukové buňky vytvářejí tlak směrem na 
ochablý povrch pokožky, což způsobuje 

efekt pomerančové kůry. 

 
 

V průběhu 
 

Akustické vlny uvolňují pojivovou tkáň, 
podporují tvorbu kolagenu, zpevňují 
pokožku a rozpouštějí tukové buňky. 

 
 

Po zákroku 
 

Výsledkem je větší pevnost a přirozená 
elasticita pokožky spolu s dlouhotrvající 

změnou struktury povrchu pokožky. 

 

 



 

 
 

 

Aplikace 
 

Na problémovou partii se nanese kontaktní gel, aby rázové vlny pronikaly lépe do pokožky. Samotná aplikace rázových 

vln se pak provádí speciálním aplikátorem dle stanoveného postupu. Zákrok je neinvazivní a bezbolestný. Vhodné je 

výkon opakovat alespoň jedenkrát týdně. Na dosažení viditelného zlepšení je třeba 6-10 sezení v 1-2 týdenních 

intervalech, podle stavu a rozsahu změn. 

 

 
 
Účinky 
 
 

• léčba celulitidy 

• prevence vzniku celulitidy 

• zmenšení lokalizovaných ložisek tuku 

• zpevnění ochablé pokožky 

• tvorba kolagenu 

• neinvazivní a bezbolestné 

• žádná omezení po zákroku 

 

 

 

                         Před                   Po zákroku 

 
 
ShockMaster 300  

 

• Vestavěný tichý kompresor 

• 7“ barevný dotykový displej 

• Aplikátory 15mm a D – Actor 20 mm   

• Frekvence: 1 – 15 Hz  

• Tlak: 1 - 4bar; 

• Váha  přístroje: 11 kg 

• Rozměry 42 x 38 x 18 cm 

• Napájení: 100 – 240 V, 50 – 60 Hz 

 

 


